

Årsredovisning
för
ZeroMission Aktiebolag
556729-9978

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Juhlin, Verkställande direktör
2024-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för ZeroMission Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ZeroMission bedriver försäljning av produkter och tjänster för beräkningar av växthusgasutsläpp samt klimatkompensation till främst företag. Klimatkompensationsprojekt erbjuds i form av certifierade krediter från trädplantering och bevarande av skog samt investeringar i förnybar energi och energieffektivisering. Bolaget arbetar med att få företag och organisationer att anta klimatstrategier där klimatkompensation driver på omställning till minskade växthusgasutsläpp samtidigt som det ofta bidrar till mer lönsamma affärer.

ZeroMission leder vägen mot klimatmålen

De senaste rapporterna och analyserna från Intergovernmental Panel on Climate Change (IPCC) och Earth Commission förstärker vikten av mänskligheten når klimatmålen i Parisavtalet. De indikerar att den "säkra gränsen" för att undvika den allvarligaste klimatpåverkan och skador på människor och andra arter kräver stabilisering av den globala medelyttemperaturen vid eller under 1,5°C uppvärmning.

Det är här ZeroMissions viktiga arbete kommer in. Företag behöver ta ansvar för sina utsläpp, vilket inte bara betyder att jobba aktivt för att minska utsläppen till noll, utan samtidigt investera i projekt utanför sin värdekedja som fångar in koldioxid från atmosfären. Att idag jobba med och finansiera klimatkompensation eller BVCM (Beyond Value Chain Mitigation) är en absolut nödvändighet för att vi skall nå Parisavtalets klimatmål.

ZeroMission - vår affärsidé är hållbarhet

På ZeroMission hjälper vi företag att ta ett helhetsgrepp i sitt klimatarbete genom utsläppsberäkningar, utsläppsreducerande strategier och klimatkompensation. Vi mäter genom datainsamling och klimatberäkningar, tar fram aktiviteter för att minska utsläpp samt erbjuder möjligheten att binda koldioxid från atmosfären i motsvarande utsträckning som de har utsläpp kvar ifrån verksamheten. Det gör vi genom högkvalitativa skogs- och energiprojekt. Bland våra kunder finns flera välkända företag med hög hållbarhetsprofil som Max Burgers, Lidl och Arvid Nordqvist.

Utveckling under året

Det har varit ytterligare ett händelserikt år på flera sätt på ZeroMission. Målsättningen för året var att fortsätta växa verksamheten med nya erbjudanden och anställda, samtidigt som vi skulle öka vår omsättning och bibehålla ett positivt resultat. Allt detta har vi lyckats med, tack vare stort engagemang och driv från medarbetare och styrelse.

Under verksamhetsåret har vi flera nya medarbetare, en ny styrelseledamot samt haft praktikanter från Jobbsprånget, Susteenergies och internationellt. Vi ser ett stort värde i att få dela vår kunskap och få ett utbyte mellan nya och befintliga anställda.

Ett av de stora fokusområdena har varit kompetensuppbyggnad genom kurser och utbyten samt nyförsäljning, hela teamet gick under hösten 2023 en säljutbildning. Försäljningen av klimatberäkningar har ökat stadigt, samtidigt har vi börjat se en något avmattad trend kring den frivilliga klimatkreditmarknaden.

Den kanske största händelsen som drabbade ZeroMission under verksamhetsåret var att vi genom ett av de projekt vi köper krediter från till vår kund MAX Burgers blev utsatta för ett stort drev i media. Kritiken mot projektet var hård och ZeroMission har tagit det på största allvar och gjort allt vi kunnat genom egna besök, tredjepartsgranskningar och besök av forskare, för att bemöta kritiken. Det finns inget som tyder på att det medierna rapporterat stämmer. Trots det har skadan varit stor; kunder har blivit avskräckta; den interna resursåtgången har varit avsevärd och direkta externa kostnader har lagts på konsulter. Det har dragit ner vårt resultat för 23/24 men vi befarar att de stora konsekvenserna av detta kommer vi att se för kommande verksamhetsår 24/25.

Under året har en av våra viktigaste samarbetspartners Ecometrica, som levererar den beräkningsplattform som vi använder, fått ny ägare genom EcoOnline. Ett nytt samarbete har etablerats med dem.

ZeroMission lever som vi lär och har en ambitiös klimatstrategi. Det innebär att vi dels arbetar med att minska våra utsläpp i enlighet med Parisavtalet, dels att vi kompenserar för de utsläpp som inte kunnat reducerats med 110 procent.

Under året har dock ZeroMissions egna utsläpp ökat något främst på grund av två resor. Den ena resan var ett projektbesök till Sydamerika och det andra ett uppföljningsbesök till Uganda på grund av den medierapportering som var under våren. Besöken var lyckade och vi fick med oss en fördjupad kunskap och insikt om projekten samt säkerställde att den bild som målats upp av media inte var sann.

Vår ambition och målsättning kvarstår - att fortsätta växa och hjälpa fler företag. Ju fler företag vi får förmånen att arbeta med desto större planetnytta har vi möjlighet att göra.

Organisationen

Organisatoriskt har vi fortsatt att växa med flertalet nyanställningar. Vi har framför allt förstärkt de två teamen beräkningar och försäljning av klimatlösningar.

Ekonomiskt resultat i korthet

I ZeroMissions årsbokslut kan vi konstatera att det ekonomiska resultatet var positivt och i linje med styrelsens förväntningar. Speciellt utifrån allt som hänt inom bolaget under våren. Vi redovisade en vinst på 2,2 miljoner kronor. Det är positivt att vi kunnat fortsätta växa inom en hårt konkurrensutsatt marknad. Detta resultat är en indikation på att ZeroMissions långsiktiga strategiska arbete och fokus på goda relationer till befintliga kunder, i kombination med stort engagemang och drivkraft mot en mer hållbar framtid, är fortsatt framgångsrik. En del av det ekonomiska resultatet härleds till genomförda prisjusteringar i befintliga kunduppdrag. En annan del är att vi arbetat aktivt mer aktivt med valutaprisssäkringar.

Vi ser fram emot att fortsätta vårt arbete med att främja balans mellan människa, natur och klimat och samtidigt skapa en sund ekonomisk grund för företagets framtid.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	79 201	71 228	62 401	55 091
Resultat efter finansiella poster	2 239	7 250	-702	5 470
Soliditet (%)	38,4	42,2	35,6	40,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 443 347	4 262 996	10 806 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 262 996	-4 262 996	0
Årets resultat			1 232 727	1 232 727
Belopp vid årets utgång	100 000	10 706 343	1 232 727	12 039 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 706 343
årets vinst	1 232 727
	11 939 070
disponeras så att i ny räkning överföres	11 939 070
	11 939 070

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		79 201 442	71 228 331
Övriga rörelseintäkter		2 948 796	1 935 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 150 238	73 163 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 931 284	-3 189 815
Handelsvaror		-54 447 935	-45 941 352
Övriga externa kostnader		-4 164 107	-4 372 965
Personalkostnader	2	-16 063 231	-11 342 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 497	-12 750
Övriga rörelsekostnader		-2 207 064	-1 051 752
Summa rörelsekostnader		-79 831 118	-65 911 373
Rörelseresultat		2 319 120	7 252 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 878	3 058
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-23 960	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 802	-5 353
Summa finansiella poster		-79 884	-2 295
Resultat efter finansiella poster		2 239 236	7 249 922
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-622 000	-1 846 000
Summa bokslutsdispositioner		-622 000	-1 846 000
Resultat före skatt		1 617 236	5 403 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-384 509	-1 140 926
Årets resultat		1 232 727	4 262 996

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 828	48 615
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		72 828	48 615
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 840	26 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 840	26 800
Summa anläggningstillgångar		75 668	75 415
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 021 540	17 301 969
Summa varulager		13 021 540	17 301 969
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 243 481	14 825 015
Övriga fordringar		1 053 745	25 419
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		138 900	44 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 629	110 126
Summa kortfristiga fordringar		18 552 755	15 004 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 921 728	2 289 506
Summa kassa och bank		10 921 728	2 289 506
Summa omsättningstillgångar		42 496 023	34 596 035
SUMMA TILLGÅNGAR		42 571 691	34 671 450

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 706 343	6 443 347
Årets resultat		1 232 727	4 262 996
Summa fritt eget kapital		11 939 070	10 706 343
Summa eget kapital		12 039 070	10 806 343
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 424 000	4 802 000
Summa obeskattade reserver		5 424 000	4 802 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 400 000	0
Summa långfristiga skulder		1 400 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	400 000	0
Leverantörsskulder		5 489 507	7 307 404
Skatteskulder		0	194 324
Övriga skulder		1 470 963	3 005 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 348 151	8 556 243
Summa kortfristiga skulder		23 708 621	19 063 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 571 691	34 671 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	18	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	212 248	185 248
Inköp	41 710	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 958	212 248
Ingående avskrivningar	-163 634	-150 884
Årets avskrivningar	-17 497	-12 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 131	-163 634
Utgående redovisat värde	72 827	48 614

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	366 656	366 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 656	366 656
Ingående avskrivningar	-366 656	-366 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 656	-366 656
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 800	26 800
Nedskrivning	-23 960	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 840	26 800
Utgående redovisat värde	2 840	26 800

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 800 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 400 000	0
	1 400 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	0
	400 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	0
	2 000 000	0

Stockholm

Erik Feldt
Erik Feldt
Ordförande
2024-10-24
Peter Wrenfelt
Peter Wrenfelt

Göran Viklund
Göran Viklund

2024-10-21
Ellinor Eke
Ellinor Eke

2024-10-23
Camilla Backström
Camilla Backström

2024-10-24

2024-10-21
Henrik Juhlin
Henrik Juhlin
Verkställande direktör
2024-10-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25
Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor


